Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 268/2006

DESIGNA  NOVA  COMISSÃO  PARA  APURAR  AS
PROPOSTAS  DE  COMPRAS,  OBRAS  E  SERVIÇOS,
DURANTE  O  EXERCÍCIO  DE  2006,  E  REVOGA  A
PORTARIA 260/2006.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo no art. 68, inciso 5º da Lei Orgânica do Município, considerando a sua posse
ocorrida no último dia 15/3/2006,  decreta:

Art. 1º  Fica criada uma nova comissão para apurar as propostas de compras,
obras e serviços, durante o exercício de 2006.

Art. 2º Esta  Comissão  será composta pelos seguintes servidores públicos:

Presidente: Ricardo Lúcio de Sena Ribeiro
R.G. nº  M-6.703.835

Membros: Júnia Mariano Figueiredo
R.G. nº M-5.656.942

José Leopoldo Melo Corrêa
R.G. nº M-3.374.089

Emerson Pereira de Melo
R.G. nº MAER430236

Vilma Aparecida Guimarães de Souza
R.G. nº M-3260752

Renata de Sena Ribeiro
R.G. nº M-4990895

Neide Aparecida Marques
R.G. nº M-4130687

Walter Antonio Godoi de Farias
R.G. nº M-1113915

                       Fátima Adriana de Carvalho
            R.G. nº M-3.260.260

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733

1

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                        Euvani Lindourar Pereira D’Avelar
                        R.G. nº M-6.138.565

                        Suzana Cristina de Abreu
                        R.G. nº MG-12.821.775

                         Sandra Fraga de Oliveira
                         R.G. nº M-4.973.276

                         Carolina Alves Belo
                         OAB/ MG-95821

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, principalmente as constantes na Portaria nº 260/2006, de 31
de março de 2006.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 07 de junho de 2006.

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733

2